
 

 
 

 
 

Samsungin kattava palveluverkosto laajenee uudellä 
brändimyymälällä Tammiston Tähteen  

 
Suomen kattavin mobiililaitteiden huoltoverkosto laajenee yhdeksänteen toimipisteeseen perjantaina 
28.9.2018, kun uusin Samsung Support Center avataan. Vantaalla sijaitseva Tammiston Tähden uusi 
toimipiste yhdistää Samsung-brändimyymälän ja huoltopisteen yhdeksi palvelukokonaisuudeksi. 
Avajaistarjouksena 50 ensimmäiselle asiakkaalle tarjotaan näytön vaihto mallista riippumatta 100 
euron hintaan.  
 
ESPOO – 26. syyskuuta 2018.  Samsung avaa uusimman Support Center -huoltoliikkeensä Vantaalle 
Tammiston Tähteen tulevana perjantaina. Kyseessä on Suomen ensimmäinen uuteen Customer 
Service Plaza -palvelukonseptiin kuuluva myymälä ja huoltopiste, joka tarjoaa kokonaisvaltaisen 
Samsung-brändikokemuksen viihtyisässä ja rennossa miljöössä. Myymälässä on esillä monipuolinen 
ja kattava valikoima Samsung-lisävarusteita sekä tarvikkeita, ja kaikki huollot tehdään tehokkaasti 
paikan päällä. Myymälässä saa Suomen asiantuntevinta Samsung-mobiililaitteiden palvelua arkisin 
09.00-17.00. 
 

– Tammiston Tähden uusi Samsung Support Center on huoltoliikkeidemme uusi lippulaiva. 
Se on samalla koko Suomen näyttävin ja viihtyisin Samsung-myymälä ja -palvelupiste. Kaikki 
huollot tehdään paikan päällä, eikä yhtäkään laitetta lähetetä esimerkiksi ulkomaille 
korjattavaksi.  Asiantunteva palvelutiimimme varmistaa, että asiakkaamme saavat kaiken 
mahdollisen irti Samsung-laitteistaan, toteaa Samsung Suomen mobiililiiketoiminnasta 
vastaava johtaja Mika Engblom. 

 
Myymälän avajaiset järjestetään perjantaina 28.9.2018 klo 9 alkaen. Avajaistarjouksena 50 
ensimmäiselle asiakkaalle tarjotaan näytön vaihto hintaan 100 euroa, Samsung-puhelinmallista 
riiippumatta. Samsung kutsuu kaikki tutustumaan uuteen myymälään ja kysymään rohkeasti neuvoa 
siantuntevilta myyjiltä, sekä viihtymään ja nauttimaan avajaispäivän antimista. 
 



 

 
Osoite: Tammiston Tähti, Nilsaksenpolku 2 01510 Vantaa 
Avajaiset: 28.9.2018 klo 9 alkaen.  
 
 
Kuluttajakysymykset: Samsungin asiakastuki, 030 6227 515 
Mika Engblom, Head of IM Finland, mika.engblom@samsung.com, p. 0408 604 420 
Lisätiedot: Lasse Pulkkinen, OSG Viestintä, lasse.pulkkinen@osg.fi, p. 0400 630 049 
Kuvapyynnöt ja median testilaitteet: samsungpr@osg.fi 
Lehdistötiedotteet ja kuva-arkisto verkossa: www.samsung.fi ja valitse alalaidasta Uutiset. 
 
Samsung Electronics Co., Ltd. inspiroi maailmaa ja muovaa tulevaisuutta ideoilla ja teknologioilla, joiden avulla uudelleen 
määritämme ihmisten käsitykset televisioista, älypuhelimista, puettavista laitteista, tableteista, kameroista, kodinkoneista, 
lääketieteellisistä laitteista, verkkojärjestelmistä, puolijohteista ja LED-tuotteista. Tuoreimmat Samsung-uutiset löydät 
osoitteesta: http://news.samsung.com/ 
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